
    

 

    

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO  

  

 

Edital nº 029/2017  

  

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 025/2017 PET- SAÚDE/GRADUASUS 

VAGA REMANESCENTE  

  

  Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas 

atribuições, homologa as inscrições e o cronograma de entrevistas do Edital nº 

025/2017 de vaga remanescente para bolsista e voluntários do Curso de Medicina para 

participação no Programa de Educação pelo Trabalho (PET-Saúde/GraduaSUS) – Ano 

Letivo 2017. 

  

 

Candidato (a) Situação  Entrevista 

Isabel Libardoni Michanoski Homologada 
14/03/17 – 19h15min – 

sala 1138 (Bloco I) 

Leonardo Luiz Girardi Homologado 
14/03/17 – 19h30min 

sala 1138 (Bloco I) 

  

 

  

  

Lages, 09 de março de 2017.  

  

  

  

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel 

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação  

    

 


